
06.05.2017
6 km
Choszczno

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 6 km M K

1 27 RAJEWSKI  SEBASTIAN 1971 M M40 1 Pila PILSCYMLOSNICY NORDIC WOLKING 06:24 9,38 00:38:22 1

2 2 BUTRYN  KRZYSZTOF 1976 M M40 2 Choszczno CHOSZCZNO - JA SIĘ NIE ŚCIGAM ! 07:22 8,14 00:44:13 2

3 9 GUZEK  JACEK 1976 M M40 3 NOWY TOMYSL 07:37 7,87 00:45:43 3

4 3 BUTRYN  AGNIESZKA 1975 K K40 1 Choszczno CHOSZCZNO - JA SIĘ NIE ŚCIGAM ! 07:45 7,74 00:46:29 1

5 19 MADRAK  ANNA 1976 K K40 2 Police KPP POLICE 07:49 7,68 00:46:52 2

6 36 JASOŁ GRAŻYNA 1962 K K50 1 Piła 07:52 7,62 00:47:13 3

7 16 KUDERSKA  IWONA 1971 K K40 3 Police KPP POLICE 08:05 7,42 00:48:30 4

8 37 BARANOWSKA MAGDALENA 1982 K K30 1 Choszczno AKTYWNE CHOSZCZNO 08:17 7,25 00:49:41 5

9 13 KARCZEWSKA  MAGDALENA 1989 K K16 1 Police 08:20 7,21 00:49:57 6

10 34 WOŹNIEWSKA  GRAŻYNA 1962 K K50 2 Police GALERIADOTI 08:21 7,19 00:50:04 7

11 33 WITKOWSKA  JOANNA 1983 K K30 2 Pławno 08:22 7,16 00:50:15 8

12 26 RAJEWSKA  BEATA 1976 K K40 4 Piła PILSCY MILOSNICY NORDIC WOLKING 08:23 7,15 00:50:20 9

13 24 NOWICKA  WIESŁAWA 1975 K K40 5 Choszczno AKTYWNE CHOSZCZNO 08:24 7,14 00:50:26 10

14 5 CIEPLICHIEWICZ  JOLA 1971 K K40 6 Stargard 08:35 6,99 00:51:32 11

15 25 PIECZEK  ALEKSANDRA 1980 K K30 3 Szczecin WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE 08:38 6,95 00:51:50 12

16 23 NAKIELA  MALGORZATA 1980 K K30 4 Nętkowo 08:40 6,92 00:52:00 13

17 22 MAZUR  MIRA 1957 K K50 3 Police 08:42 6,90 00:52:12 14

18 20 MAIER  WIOLETTA 1973 K K40 7 CHOSZCZNO AKTYWNE CHOSZCZNO 08:52 6,76 00:53:13 15

19 17 LIŚKIEWICZ  KASIA 1980 K K30 5 Police 08:52 6,76 00:53:13 16

20 7 DZIUBCZYŃSKA  EWA 1967 K K50 4 Wałcz WAŁECKA ŚCIEMA 08:56 6,71 00:53:38 17

21 1 ANDRZEJCZYK  KATARZYNA 1988 K K16 2 Lubieniòw 09:05 6,61 00:54:29 18

22 8 FIJAŁKOWSKA  MONIKA 1982 K K30 6 Police 09:12 6,53 00:55:10 19

23 11 JATCZAK  KATARZYNA 1982 K K30 7 Police KPP POLICE 09:25 6,37 00:56:33 20

24 35 BRZEZIŃSKA WANDA 1954 K K50 5 Rzecko 09:30 6,32 00:56:59 21

25 12 KACZMAREK-RUSIECKA  ANNA 1976 K K40 8 Police 09:37 6,24 00:57:43 22

26 14 KOZŁOWSKA  DOROTA 1967 K K50 6 Chpszczno 09:38 6,23 00:57:45 23

27 15 KRZYWAŃSKA  WIOLETTA 1965 K K50 7 Szczecin 09:39 6,22 00:57:52 24

28 21 MALEC  MAGDALENA 1990 K K16 3 Gorzów Wielkopolski INDYWIDUALNIE 09:39 6,21 00:57:56 25

29 6 CZERNIELEWSKA  AGNIESZKA 1979 K K30 8 Police 09:50 6,10 00:58:59 26

30 10 JAROSZ  ANIA 1983 K K30 9 Nętkowo 10:49 5,55 01:04:54 27

2. MARSZU NORDIC WALKING AKTYWNYCH

Data:
Dystans:
Miejscowość:
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06.05.2017
6 km
Choszczno

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 6 km M K

2. MARSZU NORDIC WALKING AKTYWNYCH

Data:
Dystans:
Miejscowość:

31 30 RODNICKI  ADAM 1960 M M50 1 Nętkowo 10:49 5,55 01:04:55 4

32 29 RODNICKI  SEBASTIAN 1988 M M16 1 Nętkowo #ARG! #ARG! DQ 5

33 28 RODNICKI  GRZEGORZ 1990 M M16 2 Nętkowo #ARG! #ARG! DQ 6

Klasyfikacja: Open M
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 6 km M K

1 27 RAJEWSKI  SEBASTIAN 1971 M M40 1 Pila PILSCYMLOSNICY NORDIC WOLKING 06:24 9,4 00:38:22 1

2 2 BUTRYN  KRZYSZTOF 1976 M M40 2 Choszczno CHOSZCZNO - JA SIĘ NIE ŚCIGAM ! 07:22 8,1 00:44:13 2

3 9 GUZEK  JACEK 1976 M M40 3 NOWY TOMYSL 07:37 7,9 00:45:43 3

Klasyfikacja: Open K
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 6 km M K

1 3 BUTRYN  AGNIESZKA 1975 K K40 1 Choszczno CHOSZCZNO - JA SIĘ NIE ŚCIGAM ! 07:45 7,7 00:46:29 1

2 19 MADRAK  ANNA 1976 K K40 2 Police KPP POLICE 07:49 7,7 00:46:52 2

3 36 JASOŁ GRAŻYNA 1962 K K50 1 Piła 07:52 7,6 00:47:13 3

Klasyfikacja: M16
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 6 km M K

1 BRAK

Klasyfikacja: M30
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 6 km M K

1 BRAK

Klasyfikacja: M40
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 6 km M K

1 BRAK

Klasyfikacja: M50+
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 6 km M K

1 30 RODNICKI  ADAM 1960 M M50 1 Nętkowo 10:49 5,5 01:04:55 4
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06.05.2017
6 km
Choszczno

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 6 km M K

2. MARSZU NORDIC WALKING AKTYWNYCH

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: K16
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 6 km M K

1 13 KARCZEWSKA  MAGDALENA 1989 K K16 1 Police 08:20 7,2 00:49:57 6

2 1 ANDRZEJCZYK  KATARZYNA 1988 K K16 2 Lubieniòw 09:05 6,6 00:54:29 18

3 21 MALEC  MAGDALENA 1990 K K16 3 Gorzów Wielkopolski INDYWIDUALNIE 09:39 6,2 00:57:56 25

Klasyfikacja: K30
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 6 km M K

1 37 BARANOWSKA MAGDALENA 1982 K K30 1 Choszczno AKTYWNE CHOSZCZNO 08:17 7,2 00:49:41 5

2 33 WITKOWSKA  JOANNA 1983 K K30 2 Pławno 08:22 7,2 00:50:15 8

3 25 PIECZEK  ALEKSANDRA 1980 K K30 3 Szczecin WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE 08:38 6,9 00:51:50 12

Klasyfikacja: K40
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 6 km M K

1 16 KUDERSKA  IWONA 1971 K K40 3 Police KPP POLICE 08:05 7,4 00:48:30 4

2 26 RAJEWSKA  BEATA 1976 K K40 4 Piła PILSCY MILOSNICY NORDIC WOLKING 08:23 7,2 00:50:20 9

3 24 NOWICKA  WIESŁAWA 1975 K K40 5 Choszczno AKTYWNE CHOSZCZNO 08:24 7,1 00:50:26 10

Klasyfikacja: K50+
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 6 km M K

1 34 WOŹNIEWSKA  GRAŻYNA 1962 K K50 2 Police GALERIADOTI 08:21 7,2 00:50:04 7

2 22 MAZUR  MIRA 1957 K K50 3 Police 08:42 6,9 00:52:12 14

3 7 DZIUBCZYŃSKA  EWA 1967 K K50 4 Wałcz WAŁECKA ŚCIEMA 08:56 6,7 00:53:38 17
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